

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS1A220099

招标项目名称：延庆平原区地表水供水工程（二期）（净水厂污泥脱水机房等19项）（自控及仪表工程）（二次）

一、开标记录							
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	项目负责人	工期	质量标准		
1	天一建设发展有限公司						
2	北京中润恒基建筑工程有限公司						
3	北京住总建设安装工程有限责任公司						
4	成研科技(北京)有限公司						
5	北京通建泰利特智能系统工程技术有限公司	6299152.78	王彬	400天	合格		
6	河南兴瑞建设有限公司						
7	北京国科天华自动化系统集成有限公司	6264940.00	崔永	400日历天	合格		
8	沈阳中科博微科技股份有限公司						
9	佳恒建业集团有限公司						
10	成都市信高工业设备安装有限责任公司	6254894	刘茂清	400 日历日	合格		
11	太通建设有限公司	6315644.31	申文磊	400日历天	合格		
二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因							
序号	投标人名称	废标原因					
1	北京通建泰利特智能系统工程技术有限公司	未提供制造商授权					
2	太通建设有限公司	注册建造师证书不符合要求					
三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
成都市信高工业设备安装有限责任公司	94	97	99	99	100	97	98
北京国科天华自动化系统集成有限公司	77	80	81	80	83	79	81
四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序							
第一名	成都市信高工业设备安装有限责任公司						
第二名	北京国科天华自动化系统集成有限公司						
第三名							
五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件							
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件					
1	成都市信高工业设备安装有限责任公司	响应					
2	北京国科天华自动化系统集成有限公司	响应					
六、提出异议的渠道和方式							
投标人如有异议，请将加盖单位公章的书面文件扫描件发送至邮箱240093537@qq.com 联系人：刘工 18611021260							